
Usnesení
z 6. zasedání Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách ze dne 20.6.2011

Přítomno: 14  členů zastupitelstva města + tajemník MěÚ
Jednání zahájeno: v 18.00 hodin.
 
Usnesení č. ZM/6/86/2011/VI
Zastupitelstvo města schvaluje: Bc. Vlastu Gallovou, Ing. Jaroslava Grunda a  Ing. Šárku Rozsívalovou předkladateli
návrhu usnesení, ověřovateli zápisu a ověřovateli usnesení.
Hlasování o návrhu 14  pro, 0 proti, 0 zdržel.
Zastupitelstvo města schvaluje: paní Ladu Vídeňskou, zapisovatelkou zasedání Zastupitelstva města Rokytnice
v Orlických horách.
Hlasování o návrhu 14 pro,   0 proti,   0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/6/87/2011/VI
Návrh programu veřejného zasedání
Zastupitelstvo města schvaluje: návrh programu veřejného zasedání. Tento návrh programu je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 10 pro, 2 proti, 2 se zdrželi.
 
Usnesení č. ZM/6/88/2011/VI
Zpráva o hospodaření
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o hospodaření za období 1–5/2011. Zpráva je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti,   0 zdržel.
Zastupitel Mgr. Morávek nehlasoval.
 
Usnesení č. ZM/6/89/2011/VI
Rozpočtová opatření
Zastupitelstvo města schvaluje: rozpočtová opatření č. 11 – č. 17 podle přiloženého soupisu, který je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 14  pro, 0 proti,  0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/6/90/2011/VI
Závěrečný účet města za rok 2010
Zastupitelstvo města schvaluje: Závěrečný účet města za rok 2010 a vyslovuje souhlas s celoročním hospodařením
města za rok 2010 s výhradami, na základě nichž přijímá následující opatření k nápravě:
1) měsíční odměna členovi zastupitelstva bude zkrácena a bude to napraveno v měsíci červenci,
Zodpovídá: p. Janušová – Finanční odbor               Termín: do 15.7.2011
2) za rok 2011 provést řádně inventuru u Městské správy bytů dle platných právních předpisů,
Zodpovídá: p. Veselková – MSB                                        Termín: k 31.12.2011
3) vyhotovovat inventurní soupisy za hospodářskou činnost v souladu s platnými právními předpisy,
Zodpovídá: p. Veselková – MSB                                        Termín: trvale
4) řádně účtovat o pohybu nemovitostí dle platných právních předpisů.
Zodpovídá: tajemník, p. Rozínková – Finanční odbor        Termín: trvale
Hlasování  o návrhu 14  pro,    0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/6/91/2011/VI
Zápis z finančního výboru
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zápis z finančního výboru, který je přílohou zápisu.
Hlasování  o návrhu 14 pro,  0 proti,  0  zdržel.
 
Usnesení č. ZM/6/92/2011/VI
Zápis z kontrolního výboru
Zastupitelstvo města souhlasí: spředložením protokolu o revizi hromosvodného zařízení vstupního objektu  Muzea
Pevnost Hanička kontrolnímu výboru.
Hlasování o návrhu 12 pro, 1 proti, 1 se zdržel.
Zastupitelstvo města souhlasí: spředložením  protokolu o hygienické nezávadnosti vody Muzea Pevnost Hanička
kontrolnímu výboru.
Hlasování o návrhu 13 pro, 1 proti, 0 zdržel.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zápisy z kontrolního výboru, které jsou přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/6/93/2011/VI
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Nebeská Rybná
Zastupitelstvo města schvaluje: změny průběhu katastrálních hranic



a)      mezi k.ú. Nebeská Rybná a k.ú.Říčky v Orlických horách v rámci KPÚ Nebeská Rybná, vyhotovené GEOŠRAFO, s.r.o.,
Hradec Králové v dubnu 2011,
b)      mezi k.ú. Nebeská Rybná a k.ú.Souvlastní v rámci KPÚ Nebeská Rybná, vyhotovené GEOŠRAFO, s.r.o., Hradec Králové
v dubnu 2011,
c)      mezi k.ú. Nebeská Rybná a k.ú.Bělá u Liberka v rámci KPÚ Nebeská Rybná, vyhotovené GEOŠRAFO, s.r.o., Hradec
Králové v dubnu 2011.
Hlasování o návrhu 14  pro, 0  proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/6/94/2011/VI
Územní plán Rokytnice v Orlických horách
Zastupitelstvo města bere na vědomí: předložený návrh územního plánu Města Rokytnice v Orlických horách,
vyhotovený Ing. arch. Karlem Novotným.
Zastupitelstvo města ukládá: zveřejnit návrh územního plánu na úřední desce města a na webových stránkách města.
Zodpovídá: tajemník                                     Termín: do 30.6.2011
Hlasování o návrhu 14 pro,   0 proti,   0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/6/95/2011/VI
Program regenerace MPZ na rok 2011
Zastupitelstvo města ruší: Usnesení č. ZM/5/78/2011/IV  ze dne 18.4.2011.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0  proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/6/96/2011/VI
Program regenerace MPZ na rok 2011
Zastupitelstvo města schvaluje:
1)
a)      finanční příspěvek církevní právnické osobě – Římskokatolické farnosti Rokytnice v Orlických horách v rámci Programu
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón v r. 2011 na akci obnovy : “Nátěr střechy
kostela Všech Svatých-dokončení“ ve výši 5.666,-Kč, t.j. 20 % finančního podílu akce.
b)      finanční příspěvek církevní právnické osobě – Římskokatolické farnosti Rokytnice v   Orlických horách v rámci
Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón v r. 2011 na akci obnovy : “Vnější
odvlhčení zdiva kostela finanční příspěvek církevní právnické osobě – Římskokatolické farnosti Rokytnice v Všech Svatých“
ve výši 47.820,-Kč, t.j. 20 % finančního podílu akce.
c)      finanční příspěvek církevní právnické osobě – Římskokatolické farnosti Rokytnice v Orlických horách v rámci Programu
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón v r. 2011 na akci obnovy : “Obnova dveří v
kostele Nejsvětější Trojice-2.etapa“ ve výši 28.000,-Kč, t.j. 20 % finančního podílu akce.
d)      finanční příspěvek církevní právnické osobě – Římskokatolické farnosti Rokytnice v Orlických horách v rámci Programu
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón v r. 2011 na akci obnovy : “Nátěr oplechování
střechy budovy fary“ ve výši 4.447,-Kč, t.j. 20 % finančního podílu akce.
e)      finanční příspěvek fyzické osobě – Marii Grulichové, ul.5.května 67, Rokytnice v Orlických horách v rámci Programu
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón v r. 2011 na akci obnovy : “Obnova historické
fasády domu čp.67 – 1.etapa, východní strana“ ve výši 20.800,-Kč, t.j. 10 % finančního podílu akce.
 
Příspěvky budou hrazeny z rozpočtu města - oddíl 33, paragraf 26: Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního,
národního a historického povědomí.
2)
Zastupitelstvo města schvaluje: Program regenerace městské památkové zóny Rokytnice v Orlických horách na období
2011 - 2015
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/6/97/2011/VI
Dodatek č.2 – Smlouva o dílo – ATELIÉR ARCHITEKTURY, Šuda – Horský, a.s.
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo uzavřené s ATELIÉREM ARCHITEKTURY, Šuda –
Horský, a.s. Hradec Králové dle předloženého návrhu.
Hlasování o návrhu 14  pro,  0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/6/98/2011/VI
Dodatek č.2 – Mandátní smlouva – Centrum evropského projektování, a.s.
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít Dodatek č.1 Smlouvy o dílo uzavřené se společností Centrum evropského
projektování, a.s. Hradec Králové dle předloženého návrhu.
Hlasování o návrhu 14 pro,   0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/6/99/2011/VI



Žádost o finanční dar – Sdružení SPLAV, o.s.
Zastupitelstvo města schvaluje: poskytnout finanční dar ve výši 52.000,- Kč občanskému sdružení Sdružení SPLAV, o.s.
dle předložené žádosti.
Hlasování o návrhu 11 pro, 3 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/6/100/2011/VI
Královéhradecký kraj - Smlouva o poskytnutí dotace (hasiči)
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít s Královéhradeckým krajem smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace
 v požární ochraně na výdaje jednotky sboru dobrovolných hasičů obce pro rok 2011 dle předloženého návrhu.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
  
Usnesení č. ZM/6/101/2011/VI
Výběrové řízení – Informační panel ukazatel rychlosti – ulice 5. května v Rokytnici v Orlických horách.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o výběrovém řízení na zakázku - Informační panel ukazatele rychlosti –
ulice 5. května v Rokytnici v Orlických horách.
Hlasování o návrhu 13  pro, 0 proti,   0 zdržel.
Zastupitel Mgr. Morávek nehlasoval.
 
Usnesení č. ZM/6/102/2011/VI
Výběrové řízení - Přestavba zavazadlového prostoru rychlého zásahového automobilu Volkswagen Transportér 4x4
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o výběrovém řízení na zakázku - Přestavba zavazadlového prostoru
rychlého zásahového automobilu Volkswagen Transportér 4x4.
Hlasování o návrhu 14 pro,   0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/6/103/2011/VI
Výběrové řízení – Dodávka dokumentace pro provedení stavby - Obnova bývalé sýpky pro umístění stálé muzejní expozice
Zastupitelstvo města bere na vědomí: předložený protokol o otevírání obálek s nabídkami a zprávu o posouzení a
hodnocení nabídek.
Zastupitelstvo města schvaluje: výsledek výběrového řízení na zakázku - Projektová dokumentace pro provedení stavby:
Obnova bývalé sýpky v Rokytnici v Orlických horách pro umístění stálé muzejní expozice a stanovuje pořadí nejvýhodnějších
nabídek dle návrhu hodnotící komise.
Zastupitelstvo města ukládá: předložit postup při výběru dodavatele ke kontrole Regionální radě NUTS II Severovýchod a
v případě kladného posouzení uzavřít smlouvu o dílo s ATELIÉREM ARCHITEKTURY, Šuda – Horský, a.s. Hradec Králové.
Zodpovídá: starosta                                      Termín: ihned
Hlasování o návrhu 12 pro, 1 proti,   0 zdržel.
Zastupitel Ing. Fremuth nehlasoval.
 
Usnesení č. ZM/6/104/2011/VI
Technické služby – CENTEP, spol. s r.o.
Zastupitelstvo města schvaluje: ukončení provádění prací technických služeb prostřednictvím CENTEP, spol.s r.o.,
Rokytnice v Orlických horách pro město k 30.06.2011 a zároveň schvaluje převedení těchto prací včetně zaměstnanců na
Město Rokytnice v Orlických horách od 01.07.2011.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: předložený návrh úpravy rozpočtu města v souvislosti s přechodem činností
technických služeb na město.
Zastupitelstvo města ukládá:
a)      zajistit veškeré smluvní úkony a organizační opatření v souvislosti s převedením technických služeb z CENTEP na
Město.
Zodpovídá: Rada města                                           Termín: do 30.06.2011
b)      zpracovat rozpočtová opatření dle předloženého návrhu v souvislosti s převedením technických služeb z CENTEP na
Město
Zodpovídá: ved.Finančního odboru MěÚ                Termín: do příštího jednání ZM
Hlasování o návrhu 12 pro, 1   proti, 1 se zdržel.
 
Usnesení č. ZM/6/105/2011/VI
Žádosti o prodej pozemků KN č. 940/1 v k.ú. Panské Pole – [skrytý údaj]
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít kupní smlouvu, kterou město prodá   [skrytý údaj]   parcelu  KN č. 940/3 ostatní
plocha o výměře 165 m2v k.ú. Panské Pole za kupní cenu celkem 6.902,- Kč, kdy kupující vedle kupní ceny uhradí   náklady
řízení, tj. daň z převodu nemovitostí a  správní poplatek za vklad práv do katastru nemovitostí.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/6/106/2011/VI
Žádost o prodej pozemku KN p.č. 141/1 a st.p.č. 114/1 v k.ú. Rokytnice v Orlických horách – manželé Kalousovi



Zastupitelstvo  města  schvaluje: záměr prodeje části parcel KN č. 141/1 zahrada a st.č.114/1 zastavěná plocha v k.ú.
Rokytnice v Orlických horách  předem známému zájemci dle žádosti manželů Jiřího a Marie Kalousových.
Zastupitelstvo města ukládá: zveřejnit záměr prodeje  částí pozemků dle usnesení na úřední desce města.
Zodpovídá: tajemník                                                      Termín: do 30.06.2011
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/6/107/2011/VI
Žádost o prodej parcel KN p.č.443/5, 443/6, 443/7 v k.ú. Panské Pole – p. Marek Nekvinda
Zastupitelstvo  města bere na vědomí: žádost o prodej parcel KN p.č.443/5, 443/6, 443/7 v k.ú. Panské Pole pana Marka
Nekvinda.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti,  0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/6/108/2011/VI
SÚS KHK HK – Bezúplatný převod pozemku KN č.750 v k.ú. Rokytnice v Orlických horách
Zastupitelstvo města ruší: bod 16)  Usnesení  ZM č. 21/2010/III  ze dne 01.03.2010.
Zastupitelstvo města schvaluje:  záměr darovat předem známému zájemci  části parcely KN oddělené geometrickým
plánem č.549 – 5/2011 ze dne 18.02.2011
-    díl „a“ o výměře 390 m2 parcely č.750, nově odměřená číslo 998/21,
-    díl „b“ o výměře 607 m2 parcely č.759/1, nově odměřená číslo 998/21,
-    část parcely č.750 o výměře 21 m2, nově odměřená číslo 998/30,
všechny v k.ú. Rokytnice v Orlických horách.
Zastupitelstvo města ukládá:  zveřejnit záměr darování nemovitostí dle usnesení na úřední desce.
Zodpovídá: tajemník                                               Termín: do 30.06.2011
Zastupitelstvo města schvaluje:  přijmout bezúplatně od Královéhradeckého kraje geometrickým plánem č.549 – 5/2011
ze dne 01.03.2011
-         nově oddělenou parcelu KN č. 998/23 ostatní plocha o výměře 2.824 m2,
-         nově oddělenou parcelu KN č. 998/31 ostatní plocha o výměře      33 m2,
-         nově oddělenou parcelu KN č. 998/28 ostatní plocha o výměře      15 m2,
všechny v k.ú. Rokytnice v Orlických horách.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
  
Usnesení č. ZM/6/109/2011/VI
Obecně závazná vyhláška č. 2/2011, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 5/2010 ze dne 13.9.2010, o
místním poplatku za užívání veřejného prostranství
Zastupitelstvo města schvaluje: obecně závaznou vyhlášku č.2/2011, kterou se mění a doplňuje obecně závazná č.
5/2010 ze dne 13.9.2010, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství.
Zastupitelstvo města ukládá: zveřejnit vyhlášku na úřední desce města.
Zodpovídá: tajemník                                     Termín: do 30.06.2011
Hlasování o návrhu 11 pro, 1 proti, 2 se zdrželi.
 
Usnesení č. ZM/6/110/2011/VI
Název ulice – RD – za školou
Zastupitelstvo města schvaluje: v souvislosti s dokončením komunikace k sedmi stavebním parcelám za ZŠ název této
ulice - K. Poláčka.
Hlasování o návrhu 9 pro, 0 proti, 5 se zdrželo.
 
Usnesení č. ZM/6/111/2011/VI
Nákup vozidla – Muzeum Pevnost Hanička
Zastupitelstvo města schvaluje: nákup staršího vozidla pro org.složku Muzeum Pevnost Hanička v částce do 110 tisíc Kč.
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít smlouvu o finančním leasingu vozidla nebo smlouvu o úvěru na nákup vozidla.
Zastupitelstvo města pověřuje: radu města k projednání a odsouhlasení výše uvedené smlouvy.
Zastupitelstvo města ukládá: informovat Českou spořitelnu a.s. o záměru nákupu vozidla na splátky.
Zodpovídá:  Rada města                        Termín: do 31.12.2011
Hlasování o návrhu 10 pro, 0 proti, 4 se zdrželi.
 
Usnesení č. ZM/6/112/2011/VI
Královéhradecký kraj – Smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na poskytování sociálních služeb v
Královéhradeckém kraji v roce 2011 definovaných v zákoně č. 108/2006 Sb..
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít dle předloženého návrhu s Královéhradeckým krajem  smlouvu o poskytnutí
účelové neinvestiční dotace na poskytování sociálních služeb v Královéhradeckém kraji v roce 2011 definovaných v zákoně
č. 108/2006 Sb..
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.



 
Jednání ukončeno: v 22,30 hodin
 
 
Petr Mareš  místostarosta města                                      Petr Hudousek    starosta města
 
Ověřovatelé:
 
Bc. Vlasta Gallová      
Ing. Jaroslav Grund
Ing. Šárka Rozsívalová
 


